
 

3° CIRCOLO ADRANO “San Nicolò Politi” 
Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031 Adrano (CT)

tel/fax 095 769.56.76 - 342 06 34 106 
C.F. 93067380878  C.M. CTEE09000V  pec: ctee09000v@pec.istruzione.it 
email: ctee09000v@istruzione.it   sito web: www.terzocircoloadrano.edu.it/

All’Albo
Al sito web

 Adrano, 29/05/2020

Oggetto: graduatoria provvisoria esperto formatore interno
 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’ Avviso pubblico per il reclutamento di esperti formatori interni prot. 676 del 19/05/2020
CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per i moduli :
- metodologie innovative per la didattica a distanza nella scuola dell’infanzia (modulo 1 - 8 ore)
- metodologie innovative per la didattica a distanza della scuola primaria (modulo 2 - 8 ore)
CONSIDERATO  che per il modulo:
- gestione della DAD attraverso la piattaforma ARGO (12 ore) non è pervenuta nessuna candidatura

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria per le figure di esperto formatore interno e l’assegnazione dei moduli formativi come di seguito 
specificato:

Avverso la graduatoria provvisoria gli interessati, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre 
reclamo scritto nel termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine in assenza di 
reclami tale graduatoria sarà da intendersi definitiva; in alternativa esaminati eventuali reclami, sarà 
pubblicata sullo stesso sito internet la graduatoria definitiva.

Il dirigente scolastico
prof.ssa Francesca Liotta 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 c.2. D.Lgs. 39/93)

MODULO ESPERTO

- metodologie innovative per la didattica a distanza 
nella scuola dell’infanzia (modulo 1 - 8 ore)

1) Coco Maria Illuminata punti  24

- metodologie innovative per la didattica a distanza 
della scuola primaria (modulo 2 - 8 ore)

1) Coco Maria Illuminata punti 24


